РЕШЕНИЕ
от ___ мая 2019 года                                                                                    № ___
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За долголетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Литовкину Татьяну Петровну – старшего зубного техника;

- Кутлахметову Татьяну Владимировну – зубного техника.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Горяйнову Ирину Владимировну – медицинскую сестру;

- Шаповаленко Галину Ивановну – медицинскую сестру стерилизационной;

- Воронкову Аллу Александровну – зубного техника;

- Файт Наталью Викторовну – зубного техника.

2. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и значительный вклад в развитии и совершенствовании системы образования города и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Батыр Нину Сергеевну – учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

3. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сферы социальной защиты населения и в связи с празднованием 100-летия системы социальной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры наградить сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский комплексный центр социального обслуживания населения»:

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Адамову Наталью Юрьевну – специалиста по охране труда;

- Стукало Марту Александровну – юрисконсульта.

3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Турумтаеву Зульфиру Файзулловну – психолога;

- Бердюгину Любовь Геннадьевну – специалиста по социальной работе отделения психолого-педагогической помощи семье и детям;

- Метелеву Валентину Давыдовну – социального работника.

4. За многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в развитие здравоохранения города Радужный и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская больница»

4.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Габдрахманову Раузу Рифгатовну – медицинскую сестру-анестезиста;

- Пелевину Нэлю Юрьевну – медицинскую сестру палатную;

- Южакову татьяну Александровну – медицинскую сестру палатную;

- Сикоеву Альфию Амировну – медицинскую сестру;

- Бражникова Олега Николаевича – заместителя главного врача по поликлинической работе;

- Струнову Галину Николаевну – медицинскую сестру участковую;

- Дмитриеву Наталью Владимировну – фельдшера;

- Зайнулину Светлану Робертовну – медицинскую сестру по массажу;

- Аверину татьяну Анатольевну – медицинскую сестру операционную;

- Кадацкую Эльмиру Евгеньевну – старшую медицинскую сестру.

4.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Аксанова Эдуарда Салаватовича – заведующего отделения анестезиологии и реаниматологии, врача-анестезиолога-реаниматолога;

- Камбулатову Калимат Закарьяевну – медицинскую сестру;

- Матвееву Шауру Салиховну – медицинского статистика;

- Бендер Наталью Викторовну – ведущего экономиста;

- Ковалинскую Ирину Владимировну – старшую медицинскую сестру;

- Ахмедову Калимат Османовну – буфетчика;

- Рябинину Оксану Александровну – медицинскую сестру палатную;

- Касимова Ильмира Хайдаровича – врача функциональной диагностики;

- Керимову Иминат Абдулбасировну – врача акушера-гинеколога;

- Турубарову Ольгу Анатольевну – рентгенолаборанта;

- Цуглинову Светлану Владимировну – фельдшера-лаборанта;

- Рогожкину Ирину Александровну – заведующего аптекой-провизора;

- Курочкину Алену Анатольевну – операционную медицинскую сестру;

- Бухтиярову Аллу Александровну – начальника контрактной службы;

- Крипак Татьяну Анатольевну – врача-статиста;

- Швецову Наталью Валентиновну – фельдшера-лаборанта;

- Кырбоба Наталью Дмитриевну – медицинскую сестру палатную;

- Сумина Петра Петровича – водителя автомобиля.

5. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв